C INI

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 03  M

ar 20
15 11

:04

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

EMD Nó 3/2015

Ao
Vereador Valdecir Rubbo.
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
NESTA.

AUTOR: Vereador MOACIR CAMERINI - PT

EMENDA SUPRESSIVA À PROPOSTA DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N° 02/2015

ALTERA, ACRESCE E REVOGA DISPOSITIVOS DA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL

Suprime o artigo 1° do Proposta de Emenda à Lei Orgânica n° 02, de 20 de
fevereiro de 2015, que "Altera, acresce e revoga dispositivos da Lei Orgânica Municipal".

mil e quinze.
Sala das Sessões Fern y  do Ferrari, aos dois dias do mês de março de dois

Vereador L er da Bancada do PT.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

......... . I . -

AS ...... Lã.Q....Horas
Ass.:..... ..............

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1